[image: image1.jpg]

Р А Й О Н Н О Е  С О Б Р А Н И Е
муниципального района «Перемышльский район»

РЕШЕНИЕ
с. Перемышль

« 02 »  апреля  2019 г.                                                                                №  209
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального района «Перемышльский район» за 2018 год

       В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 52 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 58 Устава муниципального района «Перемышльский район», Районное Собрание муниципального района

                                                        РЕШИЛО:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района «Перемышльский район» за 2018 год по доходам в сумме 594 013 210,08 рублей, расходам в сумме 496 297 515,09 рублей с превышением доходов над расходами  в сумме 97 715 694,99 рублей.

2. Утвердить исполнение доходов бюджета муниципального района «Перемышльский район» за 2018 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему решению.

3. Утвердить исполнение расходов по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального района «Перемышльский район» за 2018 год согласно приложению № 2 к настоящему решению.

4. Утвердить исполнение расходов по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов бюджета муниципального района «Перемышльский район» за 2018 год согласно приложению № 3 к настоящему решению.

5. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета муниципального района «Перемышльский район» за 2018 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему решению.

6. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района                                                 В.Н.Мазуров